СОВЕТ
САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

11.10.2019											№  74
О внесении изменений в структуру и штатную численность
администрации   МО Саровское сельское поселение
Колпашевского района Томской области.

      Заслушав Главу Саровского сельского поселения Колпашевского района Томской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Саровского сельского поселения Колпашевского района Томской области
РЕШИЛ:

     1. Изменить    структуру и штатную численность администрации МО Саровское сельское поселение, утвержденную решением Совета от 26.02.2013 года № 22 «Об утверждении Положения о структуре исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления - Администрации Саровского сельского поселения» с изменениями № 111 от 08.10.2014 года: приложение № 2 к Решению читать в новой редакции.
     2. Ведущему специалисту, главному бухгалтеру администрации О.В. Трифоновой привести штатное расписание администрации Саровского сельского поселения на 2019 год в соответствии с утвержденной структурой.
3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 ноября 2019 г.
4. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

Глава поселения   				               Председатель Совета

______________ В.Н. Викторов	                          __________ Е.А. Трифонова

[bookmark: _GoBack]

Приложение
Утверждено решением Совета
 Саровского сельского поселения
от 11.10.2019 г. № 74

 СТРУКТУРА
 АДМИНИСТРАЦИИ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Категория, должности
	Наименование должности
	Штатная численность

	Муниципальные  должности
	1

	высшая
	Глава администрации
	1

	Лица, замещающие должности муниципальной службы
	3

	старшая
	Заместитель главы администрации
	1

	старшая
	Ведущий специалист, главный бухгалтер
	1

	младшая
	Специалист 2 категории
	1

	Немуниципальные  служащие
	3

	Бухгалтер
	1

	Специалист по делопроизводству и кадровым вопросам
	1

	Администратор
	0,5

	Обслуживающий персонал
	4

	водитель
	0,5

	уборщица
	0,5

	сторож
	2